Anderson França dos Santos <afsantos@fapex.org.br>

Edital 015/2024 Casa 49
RICARDO <rc08engenharia@gmail.com> 14 de março de 2024 às 11:21
Para: licitacao@fapex.org.br

Prezados,
Visando a execução das planilhas, solicitamos as composições próprias abaixo relacionadas, da Seleção Pública
Presencial 015/2024:

Manutenção de escritório;
Cotação manta lã de PET para Drywall IE50 TRISOFT 50X 1200  12500MM 15 M2
Cotação placa tátil braille/relevo/simbolos pvc 20x15cm - uso "sanitários";
Cotação Grout Tixotropico Sika Grout TIX ou similar
Cotação Adesivo plastificante 100% acrílico-Denverfix acrílico ou similar
No aguardo.

Atenciosamente,

Ricardo
RC8
71 99404 1068

[Texto das mensagens anteriores oculto]

--

Anderson França dos Santos <afsantos@fapex.org.br>

Edital 015/2024 Casa 49
Anderson França dos Santos <afsantos@fapex.org.br> 18 de março de 2024 às 11:26
Para: RICARDO <rc08engenharia@gmail.com>
Cc: licitacao@fapex.org.br

Prezado,
Bom dia.

Segue, adiante, o posicionamento do órgão técnico sobre a solicitação registrada no e-mail anterior:

"Os itens mencionados não constam nas referências e foram obtidos com as composições de preços. Foram itens
tomados por cotações através de sites, conforme possibilita a Lei. Pois são balizadores. Portanto, sugerimos que a
empresa informe o seu preço na proposta e como foi obtido (sistema,composição ou cotação). Só não deve ser
superior ao fornecido pelo órgão, como determina a Lei e orientado pelo TCU".

Atenciosamente,
_________________________________________________________________
Anderson França
Analista Administrativo
Coordenação de Licitações e Contratos (COLIC)
End. Rua Professor Edgard Mata, nº 128 - Ondina
CEP 40.170-140 - Salvador/Bahia - Brasil
Tel./Phone: +55 71 3183-8414
afsantos@fapex.org.br
webmaster@fapex.org.br/ www.fapex.org.br

Este e-mail pode conter dados pessoais, além de informações confidenciais e/ou privilegiadas. Cabe ao destinatário cuidar quanto ao tratamento
adequado de tal conteúdo. Se você não for o destinatário ou não estiver autorizado a recebê-lo pelo destinatário, você não deve usar, copiar,
divulgar ou tomar qualquer ação com base neste e-mail ou em qualquer informação aqui contida.

[Texto das mensagens anteriores oculto]

mailto:afsantos@fapex.org.br
mailto:webmaster@fapex.org.br
http://www.fapex.org.br/